

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
KL Diamant
Objekt:
Rekonštrukcia jedálne Ametyst

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
SLOVOTHERMAE, Kúpele Diamant Dudince, š.p.

Zhotoviteľ:
ALTIERO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00165506
IČ DPH: SK2020295442

IČO: 34101632
IČ DPH: SK2020399843

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			27 408,37
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	27 408,37	23,00%	6 303,93
Cena s DPH		v EUR	33 712,30

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

KL Diamant

Objekt:

Rekonštrukcia jedálne Ametyst

Miesto:

Dátum: 20.03.2025

Objednávateľ: SLOVHERMAE, Kúpele Diamant Dudince, š.p.

Zhotoviteľ: ALTIERO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 408,37

D	HSV	Práce a dodávky HSV	5 650,08
---	-----	---------------------	----------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 372,29
---	---	------------------------------------	----------

1	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy do 70 % hladkých	m2	166,260	8,31	1 381,62
2	K	611421421.S	Revízia uchytenia stropných lamíel	m2	103,020	3,82	393,54
3	K	631312121.S	Doplnenie existujúcich poterov, opravovaná plocha do 30%	m2	103,020	6,32	651,09
4	K	632450441.S	Vyspravenie poteru, opravovaná plocha 50-70%	m2	103,020	7,73	796,34
5	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou hmotou vr. penetrácie	m2	103,020	11,16	1 149,70

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 156,09
---	---	-------------------------------------	----------

6	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	103,020	2,96	304,94
7	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	103,020	4,35	448,14
8	K	965044201.S	Odstránenie poškodených častí existujúceho poteru, - 0,00600t	m2	103,020	2,38	245,19
9	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,334	22,83	7,63
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,334	11,95	3,99
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,732	0,47	15,38
12	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,334	25,66	8,57
13	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,336	5,84	7,80
14	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,334	124,10	41,45
15	K	979089713.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	73,00	73,00

D	99	Presun hmôt HSV	121,70
---	----	-----------------	--------

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,254	37,40	121,70
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	20 242,99
---	-----	---------------------	-----------

D	763	Konštrukcie - drevostavby	3 063,63
---	-----	---------------------------	----------

17	K	763147111	Odsadená sadrokartónová stena s prípravou na podsvietenie	m2	12,600	75,94	956,84
18	K	763147113	Samostatne stojace sadrokartónové priečky s prípravou na podsvietenie	m2	11,880	86,88	1 032,13
19	K	763147112	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS Habito s vysokou pevnosťou	m2	22,770	39,72	904,42
20	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	28,934	5,88	170,24

D	766	Konštrukcie stolárske	4 416,90
---	-----	-----------------------	----------

21	K	766412121.S	M+D zrkadla lepeného na stenu	m2	6,450	160,51	1 035,29
22	K	766412123.S	M+D drevenej obložky steny pod zrkadlom	m2	9,350	144,47	1 350,79
23	K	766492100.S	M+D drevených obkladov stípov	ks	4,000	260,60	1 042,40
24	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky a krytov radiátorov	m	7,800	10,79	84,16
25	K	766694114.S	M+D parapetnej dosky drevenej, dĺžky nad 2200 mm	m	7,800	91,00	709,80
26	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	42,224	4,61	194,46

D	776	Podlahy povlakové	9 353,56
---	-----	-------------------	----------

27	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených vr. soklíkov a líšt, -0,00100t	m2	103,020	3,88	399,72
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	103,020	4,61	474,92
29	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	103,020	0,55	56,66
30	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh	m2	103,020	1,03	106,11
31	K	776572410.S	Lepenie textilných podláh - kobercov zo štvorcov, dielcov	m2	103,020	20,60	2 122,21
32	M	697410002700.S	Kobercový štvorec všívaný	m2	123,624	44,58	5 511,16
33	K	776411000.S	Montáž podlahových AL profilov soklových	m	55,400	3,69	204,43
34	M	283410017900	Soklová AL lišta	m	58,170	5,05	293,76
35	K	776995111.S	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	1,800	2,82	5,08
36	M	611990001200.S	Lišta prechodová samolepiaca	m	2,500	2,66	6,65
37	K	998776203.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	91,807	1,88	172,86

D 783 Nátery 300,50

38	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	14,040	5,32	74,69
39	K	783222100.S	Striekacie kovových stavebných doplnkových konštrukcií	m2	14,040	6,10	85,64
40	K	783624200.S	Vytmelenie a maľovanie kypných dverí so zárubňou	set	1,000	140,17	140,17

D 784 Maľby 2 455,64

41	K	784401801.S	Odmastnenie stropov výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	103,200	0,93	95,98
42	K	784402801.S	Odstránenie malieb stien oškrábaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	166,260	1,10	182,89
43	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	273,720	1,15	314,78
44	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	166,260	1,29	214,48
45	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	18,720	0,80	14,98
46	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	103,020	2,19	225,61
47	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	273,720	5,14	1 406,92

D 785 Tapetovanie 652,76

48	K	785000110.S	Lepenie tapiet na stenu výšky do 3,80 m	m2	12,600	13,68	172,37
49	M	624630000300.S	Tapeta na stenu	m2	13,860	34,66	480,39

D M Práce a dodávky M 1 515,30

D 21-M Elektromontáže 1 515,30

50	K	210203011.S	M+D LED pásov do sadrokartónových konštrukcií	m	18,000	38,45	692,10
51	K	210201905.S	Repas jestvujúcich svetidiel	ks	14,000	58,80	823,20